
COMUNE   DI   DAVOLI

Provincia di Catanzaro

COPIA Delibera N. 14 del 30/01/2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2020/2022

L’anno duemilaventi, addì trenta del mese di gennaio, alle ore 9,30 nella sala delle
adunanze. Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero
oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

N° Cognome e Nome Carica Presenti Assenti
1 PAPALEO Giuseppe Sindaco X
2 PRIMERANO Vincenzo Fernando Assessore X
3 ZANGARI Giuseppina Assessore X
4 PROCOPIO Luca Assessore X
5 ARENA Baldassarre Assessore X

TOTALE In carica: 5 3 2

Assiste il Segretario Generale, dr. GIUSEPPINA FERRUCCI.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti:

- Visto il T.U. n. 267 del 18.08.2000;
- Vista la legge 15.05.1997, n. 127;
- Visto il parere di regolarità tecnica (art. 49 T.U. n. 267/2000);
- Visto il parere di regolarità contabile (art. 49 T.U. n. 267/2000).

dichiara aperta la riunione ed invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato:



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n 129  del 21.11.2019  di approvazione del
Regolamento per la disciplina e la misurazione della performance di cui al d.lgs. 150/2009;

Vista la proposta del Piano delle performance 2020/2022, contenente gli obiettivi gestionali
connessi alla realizzazione dei programmi dell’Amministrazione, elaborata dal Segretario
comunale e dai Responsabili di Settore;

Ritenuto di approvare il piano delle performance 2020-2022 allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale;

Visto il d.lgs. n. 150/2009;

Acquisito il preventivo parere favorevole di regolarità tecnica, reso a i sensi e per gli effetti
dell’art. 49, comma 1, del d.lgs. 267/00;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Per tutto quanto evidenziato in narrativa e che qui deve intendersi integralmente richiamato e
confermato:

1. Di approvare il piano delle performance 2020-2022, che comprende gli obiettivi
gestionali connessi alla realizzazione dei programmi dell’Amministrazione, contenuti
nell’allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. Di affidare ai responsabili di area il compito di raggiungere gli obiettivi gestionali che
vengono loro assegnati e che sono contenuti nell’allegato piano delle performance;

3. Di dare atto che il presente piano delle performance ed i connessi obiettivi sono
suscettibili di aggiornamenti, modifiche ed integrazioni in corso d’anno in coerenza con
le mutate indicazioni dell’Amministrazione o dell’evoluzione dell’attività gestionale;

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet del Comune nella Sezione
Amministrazione trasparente;

5. Di dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente eseguibile ai sensi e per gli
effetti dell’art. 134, comma 4, del d.lgs. 267/00.



PROPOSTA N. 6988
OGGETTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
APPROVAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2020/2022

PROPONENTE AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il parere favorevole rilasciato ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U. delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000 n.
267;

sotto il profilo della regolarità tecnica, della presente proposta
di deliberazione, esprime:

IL RESPONSABILE
TECNICO PARERE FAVOREVOLE 

Data 30-01-2020
Il Responsabile

FERRUCCI GIUSEPPINA

sotto il profilo della regolarità contabile, della presente proposta
di deliberazione, esprime:

IL RESPONSABILE
CONTABILE

Data
Il Responsabile



D.Lgs. Nr. 267/2000 art. 49
AREA AMMINISTRATIVA

Si esprime parere PARERE FAVOREVOLE in
ordine alla regolarità Tecnica

f.to Il Responsabile del Settore
FERRUCCI GIUSEPPINA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Sindaco Il Segretario Generale

f.to PAPALEO  GIUSEPPE f.to FERRUCCI  GIUSEPPINA

RELAZIONE  DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, CERTIFICA che copia della presente
deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio al nr. 0 del comune per 15 giorni consecutivi dal
12-05-2020 al 27-05-2020 ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 267/2000 e che, contestualmente, gli
estremi della presente deliberazione sono stati trasmessi ai Consiglieri Capigruppo, in conformità
all’art. 125 del D.Lgs Nr. 267/2000.

Davoli, li 12-05-2020 Il Segretario Generale

FERRUCCI GIUSEPPINA

DICHIARAZIONE  DI  ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva in data 30-01-2020

 In quanto dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4 – del D.Lgs.
267/2000

Il Segretario Generale

f.to FERRUCCI GIUSEPPINA

È copia conforme all’originale e si rilascia per uso amministrativo d’ufficio.

Davoli lì 12-05-2020 Il Segretario Generale

FERRUCCI GIUSEPPINA


